
ZARZĄDZENIE Nr 15/2022 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 23 lutego 2022 r.

uchylające Zarządzenie w sprawie zasad funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Bornem
Sulinowie na czas zagrożenia epidemicznego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku 

z ogłoszeniem zniesienia obostrzeń na terenie kraju zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 4/2022 z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie zasad 

funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie na czas zagrożenia epidemicznego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 

i Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

go v. ,im u.
' ■ V./" 1


